
 

 

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. 7 - CARBONIA 
 
 
Deliberazione N.   727     

 
 
ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE IL      06/07/2007 
 
 
 
OGGETTO:       Nomina Commissione Esaminatrice selezione verticale  interna per il 

passaggio dalla cat. BS alla cat C di n. 6 puericultrici. 
 
 
PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n. 171 del 19/02/2007  è stata 

indetta la selezione interna  per titoli e colloquio per il passaggio, ai sensi 
dell’art. 18 del CCNL 2002/2005, di n. 6 Puericultrici dalla cat. BS ala 
Categoria C – Puericultrice Esperta; 

 
PRESO ATTO che il relativo Bando di selezione verticale interna è stato pubblicato all’Albo 

dell’Azienda in data 26/03/2007 e divulgato a tutti gli Uffici, Unità Operative 
e Servizi dei presidi ospedalieri e dei Distretti Territoriali, con scadenza della 
presentazione delle domande fissata al 10/04/2007; 

 
 
ATTESO  che occorre procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice con le 

modalità e composizione disciplinate dall’art. 5 del Regolamento Decentrato 
Integrativo Aziendale per la progressione verticale; 

 
RITENUTO  pertanto di dover provvedere alla nomina della suddetta Commissione 

Esaminatrice così come segue: 
 
 PRESIDENTE 

Dr. CHESSA Pietro Pasquale – Direttore Sanitario  
 

 COMPONENTE  
 Dr.ssa GARAU Maria Teresa – Resp.le Servizio Personale  

   
COMPONENTE ESPERTO 

 Sig.  MELONI Orlando - Resp.le Servizio Infermieristico  
 
 SEGRETARIO 
 Sig. FINA’ Maurizio  - Collaboratore Amministrativo cat. D 
 
RICHIAMATI  il CCNL 2002/2005 dell’Area Comparto Sanità e l’Accordo Decentrato 

Integrativo siglato in data 23/02/2001; 
 

 
 
 



 
Asl 7 Carbonia                Segue Deliberazione n° ___727__06/07/2007_______ 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
SENTITI  il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

 
 

 

D E L I B E R A 
 
 
Per i motivi in premessa 
 
� Di nominare la Commissione Esaminatrice per la Selezione Verticale Interna per il passaggio di 

n. 6 Puericultrici dalla cat. BS alla cat. C – Puericultrice Esperta, cosi come sotto specificato: 
 

PRESIDENTE 
Dr. CHESSA Pietro Pasquale – Direttore Sanitario  
 

 COMPONENTE  
Dr.ssa GARAU Maria Teresa – Resp.le Servizio Personale  
   
COMPONENTE ESPERTO 

 Sig.  MELONI Orlando - Resp.le Servizio Infermieristico  
 
 SEGRETARIO 
 Sig. FINA’ Maurizio  - Collaboratore Amministrativo cat. D 
 

 
 
 

Il Direttore Generale 
  Dr Benedetto BARRANU 
 

DIR. .AMM.________________ 
 
 
DIR. SAN.__________________ 
 
 
Resp.le Servizio Personale 



 
Asl 7 Carbonia                Segue Deliberazione n° ___727__06/07/2007_______ 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

n.___________ del_________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

a partire dal _____________ al________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Il Resp.le Servizio Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destinatari : 

-Collegio Sindacale 

-Serv.Personale 

-_____________ 

-_____________ 

 


